2.9.2 采购人有权将供应商提供的资料向有关人员披露。

2.9.3 采购人有权在法律规定的情况下，向要求披露信息的第三方和有

关人员，提供项目的相关资料。

第三部分 采购需求

一、采购背景

为进一步提升北京大运河博物馆（首都博物馆东馆，以下简称 “首博东

馆”）开放服务品质，塑造统一规范的博物馆服务形象，随着开放服务保障

人员配备逐步到位，依据《博物馆开放服务规范》第 6.3 条 “博物馆工作

人员的着装需统一规范，保持整洁得体，并佩戴统一的工作标识” 的要求，

现计划开展开放服务保障人员工服采购工作。

二、预算金额：470400.00 元 (大写：肆拾柒万零肆佰元整)

三、服务期限：根据人员到岗实际需求进行制作，自量体日至交成衣不超过

30 天，全部交货期自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日

四、服务区域：

量体及交付地址：北京市通州区绿心路 1号院 5号楼，北京大运河博物

馆（首都博物馆东馆）

五、采购内容

开放服务保障人员预计 105 人的服装等。(详见附件) ，产品整体质保期

不低于 2年。

工期：根据人员到岗实际需求进行制作，自量体日至交成衣不超过 30 天。

六、供应商资质要求

1.具备服装生产销售相关资质。